
Svěže svízelná sváteční 

svatováclavská svůzka 
 

Kdy: v úterý 28. září 2010. 

Kdo: všichni členové a příznivci 35. PH RR, kteří pod 

záminkou svátku zbaběle neodjedou pryč... :-) 

Kde: okolí Jílového u Prahy. 

Co: prohlídka štoly, hry cestou (i necestou:-)… 

Sraz: v 9:00 na Hlavním nádraží před knihkupectvím. 

Návrat: v 18:35 tamtéž. 

S sebou: vhodné oblečení (raději starší než nové:-), 

pevné boty, pláštěnku/pončo; jídlo a pití na celý den; 

šátek, KPZku, nůž, uzlovačku, papír + tužku, legitku MHD. 

Cena: 120 Kč za dítě (jízdné, vlezné, odměny). Platba 

možná převodem na účet 212797795/0300 nebo hotově 

při odjezdu.  

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do 

neděle 26.9.2010 24:00. Do poznámky prosím napište, 

má-li dítě legitimaci MHD nebo ne. 

Info a kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 

602 226 282. 

ch 


